
ZARZĄDZENIE NR 396/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 września 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu, położonego

w Kielcach przy ulicy Radomskiej. 
 

Na podstawie art. 11 ust.1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 oraz Nr 106, poz. 675) oraz w oparciu o § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r., w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządzam, co

następuje: 

§   1 .  Wyrażam zgodę  na przedterminowe, nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

gruntu, zawartej pomiędzy Gminą  Kielce a Spółdzielnią  Mieszkaniową „WICHROWE WZGÓRZE”
w Kielcach, nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Radomskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów
m. Kielce jako działka  nr  1/101 o pow. 0,1023 ha,  Obr 0012,  objętej księgą  wieczystą
KI1L/00052779/7.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
Urzędu Miasta Kielce  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość położona w Kielcach przy ulicy Radomskiej, oznaczona w ewidencji gruntów m. Kielce
numerem działki 1/101 o pow. 0,1023 ha (obr. 0012), objęta księgą  wieczystą  KI1L/00052779/7,

stanowi własnoś ć  Gminy Kielce i jest w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej

„WICHROWE WZGÓRZE” w Kielcach. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wichrowe Wzgórze” w Kielcach
wystąpiła o nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego w/w gruntu. Teren ten położony jest

poza granicami osiedla mieszkaniowego „Wichrowe Wzgórze”. Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest

rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: DAACP-CWSLX-ILBBN-JJFOK-CXQIG. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 396/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 września 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu, położonego

w Kielcach przy ulicy Radomskiej. 
 

Na podstawie art. 11 ust.1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 oraz Nr 106, poz. 675) oraz w oparciu o § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r., w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządzam, co

następuje: 

§   1 .  Wyrażam zgodę  na przedterminowe, nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

gruntu, zawartej pomiędzy Gminą  Kielce a Spółdzielnią  Mieszkaniową „WICHROWE WZGÓRZE”
w Kielcach, nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Radomskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów
m. Kielce jako działka  nr  1/101 o pow. 0,1023 ha,  Obr 0012,  objętej księgą  wieczystą
KI1L/00052779/7.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji
Urzędu Miasta Kielce  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość położona w Kielcach przy ulicy Radomskiej, oznaczona w ewidencji gruntów m. Kielce
numerem działki 1/101 o pow. 0,1023 ha (obr. 0012), objęta księgą  wieczystą  KI1L/00052779/7,

stanowi własnoś ć  Gminy Kielce i jest w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej

„WICHROWE WZGÓRZE” w Kielcach. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wichrowe Wzgórze” w Kielcach
wystąpiła o nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego w/w gruntu. Teren ten położony jest

poza granicami osiedla mieszkaniowego „Wichrowe Wzgórze”. Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest

rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: DAACP-CWSLX-ILBBN-JJFOK-CXQIG. przyjety. Strona 2 / 2


